Ofício n°..........:  055/2018/CMCC
Natureza.........:  Informação (Faz)
Serviço............:  Gabinete da Presidência
Data................:  21 de fevereiro de 2018

Digníssimo Promotor de Justiça,

O Poder Legislativo de Carmo do Cajuru, a Câmara Municipal, vem por

meio deste convidar Vossa Excelência, para participar de AUDIÊNCIA

PÚBLICA SOBRE ALTERAÇÕES NO PLANO DIRETOR, neste Município a

ser realizada no dia 22 de fevereiro de 2018, às 19:00 horas na

Sede do Poder Legislativo Municipal, situada na Avenida José Marra da

Silva, nº 175, oportunidade em que serão discutidos assuntos de interesse

da população.

Atenciosamente,

ADRIANO NOGUEIRA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru / MG

Ao Exmº Dr.
Felipe de Leon Bellezia de Salles

DD. Promotor de Justiça da Comarca
Carmo do Cajuru/MG